OFÍCIO VEREADOR n° 409/2017
São Roque, 22 de março de 2017.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto à Câmara dos Deputados, no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento da União, no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de São Roque

Acompanho o trabalho desenvolvido por essa instituição e seu que a destinação desses recursos será de extrema importância para que a mesma possa continuar ajudando as pessoas que buscam seu auxílio.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ AUGUSTO ROSA

(CAPITÃO AUGUSTO)

DD. Deputado Federal de

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2017 - 15:13:54 01509/2017/ccg